
Årets mestvinnende spaniels på bruksprøver og allsidighetsspanielen 2025 

Det er gledelig å se mange dyktige spaniels på årets lister. I år fikk vi for første gang kåret 

vinnere i kreativ lydighet og smeller. Samtidig ble det krav om oppnådd premiering på 3 ulike 

grener for å konkurrere om årets allsidighet. Klubbens regler sier at det i samtlige grener skal 

kåres 1 vinner så der det står hunder med lik poengsum er det videre kriterier som gjelder.  

Rallylydighet: Fremdeles er det gledelig mange som konkurrerer i rallylydighet og i år var det 

4 hunder som oppnådde max poeng i eliteklasse. Vinneren hadde på sine tre tellende 

resultater oppnådd 595 av 600 mulige poeng og slo dermed de øvrige på lista.  

Spor: Spor er også en populær aktivitet for spanieleiere og 5 hunder hadde oppnådd maks 

poengsum. Statuttene sier da at det er antall poeng hundene har på sine tre tellende 

resultater som avgjør hvem som vinner. De to beste hundene hadde også her eksakt samme 

poengsum sammenlagt og sto fremdeles likt. De hadde også sine resultater for ulike 

dommere og da måtte ev øvrige resultater gjelde. Da ble vinneren kåret på flest høye 

poengsummer ut over de tre tellende. 

Agility: Det var 3 hunder som hadde oppnådd maks poengsum og da avgjør øvrige resultater 

ut over de tre tellende for å kåre en vinner. Årets vinner, som også vant i fjor og flere 

tidligere år, har oppnådd hele 11 ganger maks poeng og var en velfortjent vinner. 

I år kom det inn resultater fra fem av våre åtte spanielraser; engelsk springer, cocker, 

amerikansk cocker, welsh springer og en field spaniel. Det konkurreres med de fleste 

spanielrasene, så jeg håper dere alle sender inn resultater neste år.  

Gratulerer til alle vinnere og alle dere andre på listene. Jeg ønsker lykke til videre! 

Viktig : husk at alle vinnerne må sende et bilde i høy oppløsning til redaktøren før 1.februar! 

Hilsen Ellen Getz Wold 

Viktig: Frist for å komme med eventuelle rettelser til listene er 2 uker etter at listene er 

offentliggjort. Fristen settes til 20. januar og rettelser sendes på e-post til 

ellengw@online.no. 


